
 

Masarykova univerzita, Pedagogická fakulta 

 

Poříčí 623/7, 603 00 Brno, Česká republika 

1/3 T: +420 549 49 1610, E: pedpraxe@ped.muni.cz, www.ped.muni.cz  

 

 

Výplata odměny přímo provázejícím osobám formou inominátní smlouvy 

 Dohoda o platbě za praxi 
V případě placených praxí Vás a/nebo provázející osobu budeme informovat o odměně, a to 

po ukončení přihlašování studentů na praxi, nejpozději před začátkem praxe studentů. 

 

Přiložená Dohoda o platbě za praxi je pouze vzor, protože od podzimního semestru 2022 

jsou podklady k vyplacení odměny řešeny elektronicky: 

 Informace k výplatě odměny obdrží provázející osoby na email přes systém INET MU. 

 Dohodu o platbě za praxi je potřeba podepsat PŘED ZAČÁTKEM PRAXE studenta. 

 Pro každého studenta je určena samostatná dohoda. Pokud budete mít více 

studentů na praxi, je potřeba vyplnit Dohodu o platbě za praxi (včetně prvotního 

formuláře s osobními údaji) vícekrát. 

 

V případě, že Dohoda o platbě za praxi nebude včas vyplněná a podepsaná v systému, 

bude probíhat vyplnění podkladů k výplatě odměny fyzicky.  

 

Dostali jste výzvu k odměně za praxi, kterou nevedete? 

 Prosím dejte nám vědět - pedpraxe@ped.muni.cz. Nepřeposílejte to kolegu či 

kolegyni, dohoda by byla stále propojená s Vaší emailovou adresou. 

 Vedete praxi, která již budete začínat, ale ještě jste neobdrželi výzvu k vyplnění 

údajů (Vaše škola má smlouvu s výplatou odměny přímo provázejícím osobám, 

nikoli na fakturu?) 

 

Prosím dejte nám vědět - pedpraxe@ped.muni.cz, ověříme zadané údaje od studenta. 

  

mailto:pedpraxe@ped.muni.cz
http://www.ped.muni.cz/
mailto:pedpraxe@ped.muni.cz
mailto:pedpraxe@ped.muni.cz


2/3  

 
  



3/3  

 
 

 

 

 


